



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-462307/2022

Vyřizuje linka: Petřínová/735

V Praze dne: 10. 11. 2022



Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 27. 10. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„Já, [REDACTED],

vás tímto žádám

o zpřístupnění níže uvedených informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Prosím o poskytnutí následujícího:

1. *Stavební povolení (sken) k rekonstrukci „Vily po Karlu Čapkovi“- budovy č.p. 1853 a pozemků parc. č. 3439 a 3440, vše v k.ú. Vinohrady v Praze 10 (dále jen „Stavba“);*

2. *Rozhodnutí o stavebním povolení na rekonstrukci Stavby (sken), příp. další navazující rozhodnutí vydaná v této věci (sken);*

3. *Informace o stavu výběrového řízení generálního zhotovitele rekonstrukce Stavby, a to včetně skenu příslušné smlouvy o dílo včetně jejích příloh.*

Prosím o zaslání výše uvedeného prostřednictvím sítě datových schránek.

Za poskytnutí uvedeného vám předem děkuji.

S pozdravem,..“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky ve formě textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 až 3 do Vaší datové schránky.**

K bodu č. 1) žádosti ve znění:

„...Stavební povolení (sken) k rekonstrukci „Vily po Karlu Čapkovi“- budovy č.p. 1853 a pozemků parc. č. 3439 a 3440, vše v k.ú. Vinohrady v Praze 10 (dále jen „Stavba“);...“

Vám povinný subjekt zasílá přílohu č. 1 tohoto přípisu „Rozhodnutí Stavební povolení č. j. P10 054480/2020 ze dne 5. 6. 2020“

K bodu č. 2) žádosti ve znění:

„...Rozhodnutí o stavebním povolení na rekonstrukci Stavby (sken), příp. další navazující rozhodnutí vydaná v této věci (sken);...“

Vám povinný subjekt zasílá přílohu č. 2 a 3 tohoto přípisu „Oznámení o prodloužení řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení č. j. P10-182798/2022 ze dne 9. 5. 2022“ a „Rozhodnutí Prodloužení platnosti č. j. P10-182804/2022 ze dne 25. 5. 2022“

K bodu č. 3) žádosti ve znění:

„...Informace o stavu výběrového řízení generálního zhotovitele rekonstrukce Stavby, a to včetně skenu příslušné smlouvy o dílo včetně jejích příloh...“

K tomuto bodu bylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ z důvodu faktické neexistence požadovaných informací. Povinný subjekt konstatuje, že v současné době výběrové řízení neprobíhá. A dále byla prostřednictvím tohoto rozhodnutí odmítnuta část žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s ustanovením § 8a odst. 1 InfZ a čl. 6 odst. 1 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to tak, že se neposkytují informace o osobních údajích uvedených v přílohách č. 1 až 3 tohoto přípisu v rozsahu: jméno, příjmení, bydliště a podpisy fyzických osob v nich uvedených. Předmětné rozhodnutí č.j. P10-462326/2022 Vám bylo zasláno do Vaší datové schránky.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Ing. Dušan Kodrta

pověřen vedením odboru majetkoprávního

„otisk razítka“

„podepsáno elektronicky“

Příloha:

- 1) Rozhodnutí Stavební povolení č. j. P10-054480/2020 ze dne 5. 6. 2020
- 2) Oznámení o prodloužení řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení č. j. P10-182798/2022 ze dne 9. 5. 2022
- 3) Rozhodnutí Prodloužení platnosti č. j. P10-182804/2022 ze dne 25. 5. 2022

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

Bankovní spojení:

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267 093 673

fax: +420 267 093

e-mail: posta@praha10.cz

www.praha10.cz